证券代码：300457    证券简称：赢合科技  公告编号：2019-043

深圳市赢合科技股份有限公司

关于收到子公司分红款的公告

深圳市赢合科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到子公司深圳市

斯科尔科技有限公司（以下简称“斯科尔科技”）现金分红款合计 1966.56 万元。

具体事项如下：

斯科尔科技为公司纳入合并报表范围内的控股子公司，公司持有其 51%的股

权，根据斯科尔科技《公司章程》规定并经斯科尔科技股东会决议，公司本次可

获得现金红利人民币 1966.56 万元。

上述利润分配将增加公司 2019 年度母公司报表净利润，但不增加公司 2019

年度合并报表净利润，因此，不会影响 2019 年公司整体经营业绩。

特此公告。

深圳市赢合科技股份有限公司

董事会

                                        二〇一九年八月七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。